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AO.BR.0022.234.2024 
 
 

Protokół Nr 234/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 12 marca 2024 r. 

 
 

 W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta – Andrzej Wilkoński, 
Wicestarosta – Marcin Brambor, Członkowie Zarządu, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek oraz 
Skarbnik Powiatu – Barbara Golon zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do 
protokołu.  
 
 O godzinie 13.00 posiedzenie otworzył Starosta, który powitał wszystkich obecnych i 
zapytał, czy do porządku obrad są jakieś pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił. 
 
 Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
 
Ad 1. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Powiatu Nowotomyskiego na lata 2024 – 2035. 
 
 Starosta poprosił Skarbnika Powiatu o zabranie głosu. 
 Skarbnik Powiatu poinformowała, że dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do uchwały 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2024 - 2035 
poprzez aktualizację wykonania dochodów i wydatków Powiatu Nowotomyskiego za 2023 rok 
zgodnie ze sprawozdaniami za 2023 rok. 
 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 808/FN/2024 w sprawie uchwalenia zmian w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2024 – 2035. 
 
Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej 
umowy sali konferencyjnej w Nowym Tomyślu. 
 
 Starosta omówił treść uchwały i zapytał, czy są pytania?  
 Nikt się nie zgłosił. 
 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 809/GN/2024 w sprawie wyrażenia zgody 
trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy sali konferencyjnej w Nowym Tomyślu. 
 
Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu. 
 
 Starosta omówił treść uchwały i zapytał, czy są pytania?  
 Nikt się nie zgłosił. 
 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 810/PCPR/2024 w sprawie zmiany 
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu. 
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Ad. 4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr 778/PCPR/2024 Zarządu Powiatu 
Nowotomyskiego z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie zasad przyznawania dofinansowania 
dla osób z niepełnosprawnością ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2024 r. 
 
 Starosta omówił treść uchwały i zapytał, czy są pytania?  
 Nikt się nie zgłosił. 
 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 811/PCPR/2024 zmieniającą uchwałę nr 
778/PCPR/2024 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie 
zasad przyznawania dofinansowania dla osób z niepełnosprawnością ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 r. 
 
Ad. 5. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu w sprawie wyrażenia zgody na 
funkcjonowanie od 1 września 2024 roku w Zespole Szkół nr 1 w Zbąszyniu Branżowej Szkoły 
II Stopnia. 
 
 Zarząd zapoznał się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu w sprawie 
wyrażenia zgody na funkcjonowanie od 1 września 2024 roku w Zespole Szkół nr 1 w Zbąszyniu 
Branżowej Szkoły II Stopnia. 
 W wyniku dyskusji, Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 
nr 1 w Zbąszyniu w sprawie wyrażenia zgody na funkcjonowanie od 1 września 2024 roku w 
Zespole Szkół nr 1 w Zbąszyniu Branżowej Szkoły II Stopnia. 
 
Ad. 6. Przyjęcie na sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego: 
 
a) projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024 
 
 Starosta poprosił Skarbnika Powiatu o zabranie głosu. 
 Skarbnik Powiatu poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb wynikających z 
realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach budżetowych: 

- Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 
- Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu, 
- Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu, 
- Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu, 
- Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance, 
- Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zbąszyniu, 
- Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Nowym Tomyślu, 
- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu, 
- Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Nowym Tomyślu, 
- Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Tomyślu, 
- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu. 

 Pani Skarbnik omówiła poszczególne zmiany. 
Starosta zapytał, czy do projektu uchwały są pytania? 
Pytań nie było. 
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 Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady 
Powiatu. 
 Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na LVIII sesję Rady Powiatu. 
 
b) projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Powiatu Nowotomyskiego na lata 2024 – 2035 
 
 Starosta poprosił Skarbnika Powiatu o zabranie głosu. 
 Skarbnik Powiatu poinformowała, że wprowadza się zmiany w następujących 
zadaniach wieloletnich: 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 2709P Opalenica-Lwówek”, 
- „Rozbudowa i przebudowa szpitala w Nowym Tomyślu - etap I”, 
- „Rozbudowa i przebudowa budynku Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjno-Kartograficznej w Nowym Tomyślu”, 
- „Czas na staż”, 
- „Cyberbezpieczny Samorząd - poprawa poziomu cyfryzacji i cyberbezpieczeństwa 

Powiatu Nowotomyskiego”. 
Starosta zapytał, czy do projektu uchwały są pytania? 
Pytań nie było. 

 Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady 
Powiatu. 
 Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na LVIII sesję Rady Powiatu. 
 
c) projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rady Powiatu 
Nowotomyskiego 
 
 Starosta omówił treść projektu uchwały i zapytał, czy są pytania?  
 Nikt się nie zgłosił. 
 Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady 
Powiatu. 
 Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na LVIII sesję Rady Powiatu. 
 
d) projektu uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru członka Zarządu Powiatu 
Nowotomyskiego 
 
 Starosta omówił treść projektu uchwały i zapytał, czy są pytania?  
 Pytań nie było. 
 Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady 
Powiatu. 
 Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na LVIII sesję Rady Powiatu. 
 
e) projektu uchwały w sprawie założenia Branżowej Szkoły II stopnia w Zbąszyniu, 
f) projektu uchwały w sprawie włączenia Branżowej Szkoły II stopnia w Zbąszyniu do Zespołu 
Szkół nr 1 w Zbąszyniu 
 
 Starosta omówił treść projektów uchwał i zapytał, czy są pytania?  
 Pytań nie było. 
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 Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektów uchwał na sesję Rady 
Powiatu. 
 Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekty uchwał na LVIII sesję Rady Powiatu. 
 
g) projektu uchwały w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu 
Powiatu Nowotomyskiego na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych, trybu 
postępowania w sprawie udzielania tej dotacji i sposobu jej rozliczania 
 
 Starosta omówił treść projektu uchwały i zapytał, czy są pytania?  
 Pytań nie było. 
 Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady 
Powiatu. 
 Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na LVIII sesję Rady Powiatu. 
 
h) projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2023 r. 
do dnia 31.12.2024 r. projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w ramach Funduszy Europejskich dla Wielkopolski 2021-2027 
 
 Starosta omówił treść projektu uchwały i zapytał, czy są pytania?  
 Pytań nie było. 
 Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady 
Powiatu. 
 Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na LVIII sesję Rady Powiatu. 
 
i) informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w Powiecie Nowotomyskim w 
2023 roku sporządzonych przez: Komendę Powiatową Policji, Komendę Powiatową 
Państwowej Straży Pożarnej, Powiatową Stację Sanitarno – Epidemiologiczną, Powiatowego 
Inspektoratu Weterynarii oraz Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
 
 Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do sprawozdań o stanie bezpieczeństwa i 
porządku publicznego w Powiecie Nowotomyskim w 2023 roku?  
 Pytań nie było. 
 Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. informacji na sesję Rady Powiatu. 
 Zarząd jednogłośnie przyjął informacje o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego w Powiecie Nowotomyskim w 2023 roku na LVIII sesję Rady Powiatu. 
 
j) informacji z realizacji zadań Powiatowego Urzędu Pracy w 2023 roku oraz aktualnej 
sytuacji na rynku pracy w Powiecie Nowotomyskim 
 
 Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do informacji z realizacji zadań Powiatowego 
Urzędu Pracy w 2023 roku oraz aktualnej sytuacji na rynku pracy w Powiecie Nowotomyskim? 
 Pytań nie było. 
 Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. informacji na sesję Rady Powiatu. 
 Zarząd jednogłośnie przyjął informację z realizacji zadań Powiatowego Urzędu Pracy 
w 2023 roku oraz aktualnej sytuacji na rynku pracy w Powiecie Nowotomyskim na LVIII sesję 
Rady Powiatu. 
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Ad. 7. Zawiadomienie Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu o 
możliwości wynajmu hali sportowej dla potrzeb organizacji dnia z zamkami dmuchanymi dla 
dzieci z firmą FunAndPlay Sp. z o.o. 
 
 Starosta poinformował, że Dyrektor Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu 
pismem z dnia 4 marca 2024 r. zawiadomił o zamiarze zawarcia umowy najmu hali sportowej 
z firmą FunAndPlay Sp. z o.o. dla potrzeb organizacji dnia z zamkami dmuchanymi dla dzieci. 
 Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do ww. zawiadomienia? 
 Zarząd nie wniósł uwag do zawiadomienia. 
 Zarząd został skutecznie zawiadomiony o terminie zawarcia ww. umowy. 
 
Ad. 8. Sprawy bieżące. 
 
a) informacja dotycząca utworzenia Centrum Zdrowia 75+ oraz możliwości włączenia 
oddziału geriatrycznego do Wojewódzkiego Planu Szczególnej Opieki Geriatrycznej 
 
 Starosta poprosił Sekretarza Powiatu o zabranie głosu. 
 Sekretarz Powiatu omówiła informację dotyczącą utworzenia Centrum Zdrowia 75+ 
oraz możliwości włączenia oddziału geriatrycznego do Wojewódzkiego Planu Szczególnej 
Opieki Geriatrycznej. 
 Zarząd podjął dyskusję w przedmiotowej sprawie. 
 Zarząd przyjął do wiadomości informację dotyczącą utworzenia Centrum Zdrowia 
75+ oraz możliwości włączenia oddziału geriatrycznego do Wojewódzkiego Planu 
Szczególnej Opieki Geriatrycznej. 
 
b) wniosek Dyrektora SP ZOZ w sprawie wyrażenia zgody na zbycie Tomografu 
Komputerowego Bright Speed 16 z wyposażeniem 
 
 Zarząd zapoznał się z wnioskiem Dyrektora SP ZOZ w sprawie wyrażenia zgody na 
zbycie Tomografu Komputerowego Bright Speed 16 z wyposażeniem. 
 W wyniku dyskusji, Zarząd wyraził zgodę na zbycie przedmiotowego tomografu za 
cenę określoną w wycenie z dnia 22 stycznia 2024 r. tj. 84.000,00 zł netto. 
 
c) informacja w sprawie przyznania nagród zespołowych, nagród dla trenerów oraz nagród 
indywidulanych za osiągnięcia sportowe w 2023 roku. 
 
  Starosta poinformował, że Zarząd otrzymał informację z Wydziału Komunikacji 
Społecznej o rozpatrzeniu wniosków o przyznanie nagrody lub wyróżnienia dla zawodników i 
trenerów za osiągnięte wysokie wyniki sportowe pod względem formalnym oraz o 
proponowanych kwotach nagród i wyróżnień. 
 Starosta zapytał, czy są jakieś uwagi?  
 Uwag nie było. 
 Starosta zapytał, czy Zarząd wyraża zgodę na przyznanie zaproponowanych kwot 
nagród i wyróżnień? 
 Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przyznanie nagród i wyróżnień dla zespołów 
sportowych, trenerów oraz zawodników indywidulanych.   
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Z uwagi na brak dalszych tematów, Starosta o godzinie 13.50 zakończył posiedzenie 
Zarządu. 

 
 

 
                                                                    PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

                                                                        Andrzej Wilkoński 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokolant: Patrycja Dembniak 


